

# UniCorp ApS

Lunavej 1  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/05/2016**

---

**Søren Lindved Brok Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UniCorp ApS  
Lunavej 1  
8722 Hedensted

CVR-nr: 28307748  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Grønlandsvej 1  
7000 Horsens  
Danmark

**Revisor** REGNAR STAUGAARD  
Mazantigade 9  
6000 Kolding  
DK Danmark  
CVR-nr: 75976410  
P-enhed: 1002476869

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 var et skelsættende år for UniCorp. Efter at have leveret flotte og tilfredsstillende resultater de foregående 4 år, kommer koncernen i 2015 ud med et negativt resultat, som naturligvis på ingen måde er tilfredsstillende. 3 ud af 4 af koncernens datter- og associerede selskaber har dog udviklet sig meget tilfredsstillende i 2015 med både vækst på top- og bundlinie. Men koncernens største aktiv, datterselskabet UniMerchants ApS har grundet meget svære markedsvilkår påvirket regnskabsperioden negativt med et samlet underskud til følge. Der er taget hånd om situationen, hvilket har bevirket at UniMerchants ApS, sammen med koncernens øvrige selskaber, er kommet rigtig flot fra start i 2016 og dermed forventes der et meget tilfredsstillende resultat for hele året.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.830</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-295.404	572.184
Øvrige finansielle omkostninger .....		-75	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-314.309</b>	<b>570.184</b>
Skat af årets resultat .....		4.160	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-310.149</b>	<b>570.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	303.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-295.404	267.184
Overført resultat .....		-14.745	0
<b>I alt .....</b>		<b>-310.149</b>	<b>570.184</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		372.446	520.830
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>372.446</b>	<b>520.830</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>372.446</b>	<b>520.830</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		143.995	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	303.000
Tilgodehavende skat .....		4.160	0
Andre tilgodehavender .....		345	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.500</b>	<b>303.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	14
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>148.500</b>	<b>303.014</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>520.946</b>	<b>823.844</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		117.872	358.709
Overført resultat .....		22.376	37.121
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>265.248</b>	<b>520.830</b>
Gæld til banker .....		196.208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.000	6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		48.490	259.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	37.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.698</b>	<b>303.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.698</b>	<b>303.014</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>520.946</b>	<b>823.844</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	254.574
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>254.574</b>
Nettoopskrivninger primo	413.276
Andel i årets resultat jf. note	-295.404
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>117.872</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>372.446</b>

Kapitalandele i tilknyttede & associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
UniMerchants ApS, Hedensted	100%	133.803	-410.424
UniEstate ApS, Hedensted	100%	58.859	28.407
UniMerchants Baltic	51 %	81.170	67.595
UniMerchants Polska sp. z.o.o.	33 %	331.427	156.735

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.15	125.000
Tilgang 31.12.15	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, har UniCorp ApS sammen med UniMerchants ApS, som kautionist, afgivet selvskyldner kaution.